دورنمای صفحه یعنی پرده نارنجی رنگی که در عقب دیده میشود کاملاً اروپائی است ولی قیافه بانوی جوانی که در سمت چپ ایستاده و کلی در دست دارد کاملاً هندی است .

تأثیر و نفوذ صنعت نقاشی غربی در این صفحه بخوبی آشکار و تاریخ آن بین ۱۰۲۴ و ۱۰۴۰ هجری است که برابر با ۱۶۳۰ میلادی میباشد .

شکل ۳- یکی از شاهکارهای دوره نقاشی شاه جهان صفحه ایست که یک شب آتشبازی را نشان میدهد . در قیافه هر یک از حضار که ظاهراً از خانواده پادشاهی هستند آثار تعجب و تحسین دیده میشود لباس فاخر آنها در میان روشنائیهای آتش مصنوعی منظره بسیار

شکل ۷- طماوس در میان گل و سنبل